Betha Sitemas

Exercício de 2012

Página: 1/1

Credor/Contrato CPF/CNPJ Fazer DOC para o Banco Agência Conta N° Empenho Dt. Emissão Valor Liq. p/ Credor

INOVA AMBIENTAL TRANSPORTES DE RESIDI 07.030.825/0001-06 HSBC 0357 08619-98 005262/12 19/11/2012 203.750,17

Total desta Ordem bancária: (duzentos e três mil setecentos e cinqüenta reais e dezessete centavos)

FAZENDA RU Yl

João Valdir

8. M. Admiof^ráçâo Decreto n" 3098/12
udemir Jose de ̂ drade

Setretario M. Planejamento e Finanças

203.750,17

Certifico haver pago a Importância acima.

Encarregado do Serviço

Eva Soek Acordes

[...]

Através do presente, autorizamos o BANCO DO BRASIL FAZENDA agencia 4314-1 - F/^ZENDA a fazer um débito na conta corrente 09761-6, no valor total desta ordem bancária.

Credor/Contrato CPF/CNPJ Fazer DOC para o Banco Agência Conta N° Empenho Dt. Emissão Valor Liq. p/ Credor

INSS 29.979.036/0173-88 DE: 003153 19/11/2012 4.460,56

Total desta Ordem bancária: (quatro mil quatrocentos e sessenta reais e cinqüenta e seis centavos) 4.460,56

FAZENDA RIO GRANDE, 19/11/201

áo Valdtr Fa

S. M. Adm\njít]-açâo Decreto n° 3098/12

Certifico tiaver pago a importância acima.

demir Jose deVvndrade

etário M. Plarrejamento e Finanças

Encarregado do Serviço

[...]

Edson Luiz Szymaciek

CRC /PR 043144/O-1

itos : INSS.

IRRF:

0,00

0,00

Outros desc. extraorçamentários :

Outros desc. orçamentários :

Total de descontos :

0,00

0,00

0,00 Liquido a pagar: 4.460,56

Conta Banco ento Valor

Fica autorizado o pagamento de 4.460,56 (quatro mil quatrocentos e sessenta reais e cinqüenta e seis centavos)

João Vtidir Falat/

/  SM. 7dmini^̂ 0 Decreto n° 3098/12

Certifico haver pago a importância acima. /

ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUN. FAZENDA RIO GRANDE

Ordem Bancária N°: 8647

Betha Sitemas

Exercício de 2012

[...]

Através do presente, autorizamos o BANCO DO BRASIL FAZENDA agencia 4314-1 - FAZENDA a fazer um débito na conta corrente 09761-6, no valor total desta ordem bancária.

Credor/Contrato CPF/CNPJ Fazer DOC para o Banco Agência Conta N" Empenho Dt. Emissão Valor Liq. p/ Credor

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GF 95.422.986/0001-02 DE: 003152 19/11/2012 10.958,45

Total desta Ordem bancária: (dez mil novecentos e cinqüenta e oito reais e quarenta e cinco centavos)

FAZENDA RIO GRANDE, 19/11/2

João \

8. M.

F^t
dstradao Decreto p'^3098/12

ai demir Jõse dq Andrade

etário M. Planejamento e Finanças

10.958,45

Certifico haver pago a Importância acima.

Encarregado do Serviço

[...]

Edson Luiz Szymaciek

CRC /PR 043144/0-1

itos : INSS:

IRRF:

0,00

0,00

Outros desc. extraorçamentários :

Outros desc. orçamentários :

Total de descontos :

0,00

0,00

0,00 Liquido a pagar: 10.958,45

Recursos:

Conta Banco

Fica autorizado o pagamento de 10.958,45 (dez mil novecentos e cinqüenta e oito reais e quarenta e cinçí/centavos

m. Documvnto

João

S. M./idrwnisffaçâo Decreto n" 3098/12

Certifico tiaver pago a importância acima.